
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Phối hợp liên ngành  

về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh Bắc Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Theo đề nghị của Sở Tư pháp - Cơ quan Thường trực Hội đồng Phối hợp 

liên ngành về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh Bắc Giang tại Công 

văn số 1307/HĐPHLN-STP ngày 02/11/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Phối hợp liên ngành về trợ giúp pháp lý 

trong hoạt động tố tụng tỉnh Bắc Giang gồm các ông, bà có tên sau: (có danh 

sách kèm theo). 

Nhiệm vụ cụ thể của thành viên do Chủ tịch Hội đồng Phối hợp liên 

ngành về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh Bắc Giang phân công.  

Điều 2. Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch 

UBND huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có 

tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Bộ Tư pháp (b/c); 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- CA, BCHQS tỉnh; 

- VKSND, TAND tỉnh; 

- Các thành viên Hội đồng; 

- VP UBND tỉnh:  

  +  CVP, TH; 

   + Lưu: VT, NC. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mai Sơn 

 



  

DANH SÁCH 

Hội đồng Phối hợp liên ngành về trợ giúp pháp lý  

trong hoạt động tố tụng tỉnh Bắc Giang 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /11/2022  

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

 

1. Bà Đỗ Thị Việt Hà, Giám đốc Sở Tư pháp - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Đỗ Xuân Vang, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Vũ Văn Đấu, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Ủy viên; 

4. Ông Nguyễn Xuân Hồng, Phó Viện trưởng Viện kiểm sát Nhân dân tỉnh 

- Ủy viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Nhiên, Phó Chánh án Tòa án Nhân dân tỉnh - Ủy viên; 

6. Ông Lý Hồng Lương, Phó Chính uỷ, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Ủy viên; 

7. Ông Bùi Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Tài Chính - Ủy viên; 

8. Ông Trần Thanh Bình, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước 

tỉnh - Ủy viên./. 

 

 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2022-11-03T17:51:34+0700


		2022-11-04T07:39:06+0700


		2022-11-04T07:39:14+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-04T07:39:28+0700




